
 

             
Comune di Palma di Montechiaro 
       Provincia di Agrigento 

 

Registro Generale numero  1065      del 12.11.2013 

 
ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Numero    129        del registro data  08.11.2013 

 
Oggetto: Rettifica determinazione n. 81/2013 
 

ANNO 2013 
 

L’anno duemilatredici,  il giorno        8        del  mese di novembre , nella sua stanza. 
 
 

IL CAPO SETTORE 
 
        Che con deliberazione  del Commissario Straordinario D.ssa Rosa Inzerilli con i poteri 

del Consiglio Comunale n. 23 del 05/06/2013 è stata approvata la proposta di deliberazione di 
riconoscimento del debito fuori bilancio in favore del sig. Ferrara Sandro,  nato ad OMISSIS,, il 
OMISSIS,, con domicilio eletto  in Palma di Montechiaro, via Guida d’Arezzo presso lo studio 
dell’avv. L. Gueli, a seguito dei sentenza reg. n. 50/2012, emessa dal Giudice di Pace di Palma di 
Montechiaro; 

Considerato che con deteminazione dirigenziale  n. 81 del 27/06/2013, si è proceduto a 
liquidare la somma dovuta al sig. Ferrara Sandro;  

Considerato che in data  18/10/2013 veniva presentata nota, assunta al protocollo di 
questo Ente al n. 26566  a firma dell’avvocato Corsitto Gianet, nella quale si chiede l’accredito 
della somma dovuta  con sentenza n. 50/2012, sul seguente c/c: codice iban n. 
IT90J0326882850052302502330, intestato a Corsitto Gianet, presso la Banca Sella agenzia di 
Camastra, via Vittorio Veneto, come da allegata Procura a riscuotere in favore dell’avv. Corsitto 
Gianet; a firma di Ferrara Sandro;  
    Per quanto premesso, si rende necessario rettificare la predetta determina n. 81/2013, 
nella sola parte nella quale viene disposto il pagamento  della somma dovuta, in favore di 

Ferrara Sandro: 
Visto l’O.R.EE.LL.; 

    Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
    Visto il D.lgs 267/2000; 
    Visti gli atti d’ufficio; 

DETERMINA 

 
Rettificare la determina n. 81/2013, accreditando la somma complessiva di € 250,00 sul c/c: 

codice iban n. IT90J0326882850052302502330 presso la Banca Sella - agenzia di Camastra, via 
Vittorio Veneto, intestato a Corsitto Gianet anziché al sig. Ferrara Sandro.  
 
Dare atto che la somma trova copertura al capitolo 1872, impegno n. 54507. 
 
Il responsabile del procedimento 

          Zarbo Carmela                                                                                                  Il Comandante della P.M. 
                                                                                                           Dr. Salvatore Domanti 
 
 
 

 
CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012) 

Il responsabile del procedimento Capo Settore P.M.  CERTIFICA che il presente atto è stato 

pubblicato nel sito  Web del Comune, Sezione Trasparenza, Valutazione e Merito. 
Amministrazione Aperta  

                                                                                                Il Comandante della P.M. 
                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti 
 
 
 

 



 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

 
CERTIFICA 

 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
 
dal  ____________ al _________________ 
 
 

   IL MESSO COMUNALE 
________________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 
 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 
 

Il Segretario Comunale 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello 
stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                              Zarbo Carmela 

 
 
 

 
 

 
 


